Ledenlijst WSV Union 05-10-2015
Naam Straat + nummer Postcode |Plaats Telefoon Mabiel E-mail Bijzonderheden Geboortedatum | Lid vanaf
Bout S. van den Meerpeltstraat 30 4826 DB |Breda 076-8883454 | 06-52021984 | stefan300_1 @hotmail.com | VZ 23-06-10 16-04-1972 01-01-2008
Bout B. van den Javastraat 23 2612 AN [ Delft 0651639097 26-01-1947 15-10-2014
Cillekens G. Th. Delfshavenseweg 25 3043 CB | Rotterdam 010-4152847 | 06-23252784 | g.cillekens@kpnplanet.nl 08-05-1939 31-03-1987
Dame J.J. Sluiskreek 336 3079 BD |Rotterdam 010-4835717 | 06-24586090 | damejj3d@gmail.com 26-01-1938 01-01-1998
Delhaas D. Elektroweg 258 3051 GL |Rotterdam 0651228098 |dennis.delhaas@gmail.com 15-09-1971 01-05-2015
Donkers T. Plataanweg 3 3053 LN | Rofterdam 010-4611223 t.donkers@telfart.nl 08-01-1946
Dussen van der F.J. | Gordelpad 171 3038 GN |Rotterdam 010-4151420 | 06-53406197 | jochem jeannet@chello.nl 06-08-1956 01-11-2012
Ensink D.M. Avocadogaard 5 3206 NH | Spijkenisse 0181-843741 | 06-42368419 | densink@insulacollege.nl 21-03-1985 01-11-2010
Feléus F. jr Terbrechtse R.Rattekade 264 | 3055 XK | Rotterdam 010-4614374 | 06-51990276 | f.feleus@tiscali.nl 01-08-1961
Feléus F. sr Rottekade 84 2661 JP | Bergschenhoek | 010-2235417 | 06-40779571 |f.feleus@yahoo.com 26-02-1835 01-01-1978
Gerharts M.A. Zestienhovensekade 261 3043 KN | Rotterdam 010-4151899 | 06-20078866 | gerhartsm@zonnet.nl 04/14 09-10-1942 01-01-2002
Grobecker J.M. Nieuwe Maasstraaat 19A 3114 TB | Schiedam 010-4266700 | 06-43819379 | m.grobecker@gmail.com 07-12-1969 01-05-2014
Heetkamp G. Gaardenpad 12 3124 WJ | Schiedam 06-43815436 | ginoheetkamp@gmail.com 06-22278887 Qosterwa | 28-12-1990 01-05-2015
Helleman H. Hoogaars 110 3232 TH |Brielle 06-10727061 | harryhelleman@hotmail.com 04-07-1964 01-05-2010
Holst A. van der Graswinckeristraat 24A 3043 SJ | Rotterdam 06-29535331 | vanderhalst@yahoo.com 24-08-1969 15-10-2014
Kleef A. van Engelsestraat 32A2 3028 CH |Rotterdam 010-8486145 | 06-51241953 | a.kleef14@chello.nl 21-05-1967 01-05-2014
Koevermans M.A. | Singel 48A 3112 GP | Schiedam 010-2731967 | 06-26194162 | koefjes@hotmall.com 4/14 Ron 06-54325412 | 14-08-1966 01-01-2010
Laffra N. Graaf Balderikstraat 116 3032 HC | Rotterdam 010-2364543 | 06-54318761 | n.laffra@zadkine.nl 09-07-1964 01-05-2015
Limburg J. Hoekersingel 112 3028 XM | Rotterdam 010-4372816 10-12-1935
Noorden P.H. van |Frederik Hendrikstraat 24 2628 TB | Delft 06-20156123 06-20945843 10-08-1934
Noordennen R. van | Oostsingel 108 3112 GG | Schiedam 06-20058989 | 06-22417840 | noorbak@hotmail.com 17-03-1972 01-05-2014
Noordijk L.M. Glasblazer 1 3225 GA |Hellevoetsluis | 0181-336271 jacoba1948@gmail.com 11-05-1949
Remmig Th. Beukenlaan 34 3203 AC | Spijkenisse 06-11043224 | theoremmig@live.nl 29-04-1963 01-11-2012
Schuil E.C. Spaansebocht 53 3027 EM | Rotterdam 41271930  |edschuil@kpnmail.nl 31-08-1948 01-07-2003
Schut H.E. Verboomstraat 151¢ 3082 JH |Rotterdam 010-4297710| 06-22050402 19-02-1931 01-01-2010
Treuman D.M. Diamantweg 28 3051 XP | Rotterdam 010-8489807 | 06-20435860 | dmtreuman@yahoo.com 04-06-1980 01-05-2012
Treuman H.C.U. Schiebroekselaan 67a 3037 RL | Rotterdam 010-2430023 | 06-22994036 | htreuman@chello.nl 04/10 26-06-1949 01-04-2009
Werf Th. vander  [Prinsenlaan 308 3066 KC | Rotterdam 010-4552446 | 06-23211141 |thvanderwerf@kpnmail.nl 14-07-1936
Wildeman J. Becramming 42b 3042 8V | Rotterdam 010-4376698 | 06-47083192 23-12-1929 07-10-1998
Zegers J. Lekstraat 92 3114 SM | Schiedam 010-4260770 | 06-50486847 06-04-1958
Zegers M. lepenlaan 26 3121 BB | Schiedam 010-8806685 | 06-21821122 | zegers.mathot@gmail.com 17-02-1963
Zoetmulder J.H.A. | Ambachtweg 8 3123 PA | Schiedam 010-4714686 | 06-49710824 | hanszoetmulder@tiscali.nl 07-10-1949 01-05-2010
Berkum A. van Chopinplein 213 3122 UM | Schiedam 06-51621296 | arthuriaurens@online.nl Wachtlijst 06-01-1952
Eck R.A. van Borstelgras 8 3068 BJ | Rotterdam 06-41766425 | reck1 @chello.nl n.athasja.hot | Wachtlijst 25-02-1970
Mes L. Kerkhoflaan 79 3034 JC | Rotterdam 06-21480849 | leo.the. mes@gmail.com Buitenlid
Deelen J.A. Qosteindseweg 157 2661 EC | Bergschenhoek | 010-4614466 | 06-44590048 | deeelen@hotmail.nl Buitenlid 11-06-1940
Pijnacker P.N.(Piet) | Hoepeimakerhof 11 2123 RA | Schiedam 06-53167243 | piecob@live.nl Buitenlid
Rijke J.R. de Wetstraat 16 2897 AC | Ridderkerk 06-51639097 |j.r.rijke@live.nl Donateur 23-01-1964
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